



تاریخ	۲۱
آذر	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

فارس نایب قهرمان مسابقات هاکی زیر ۱۳ سال قهرمانی کشور

مسابقات نهایی هاکی سالی نونهالان زیر ۱۳ سال کشور در کرمانشاه برگزار شد و تیم فارس بر سکوی نایب قهرمانی این مسابقات ایستاد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات نهایی هاکی سالی نونهالان کشور در کرمانشاه برگزار شد. در این دوره تیم‌های شرکت کننده به صورت دوره‌ای باهم به رقابت پرداختند در پایان تیم کرمانشاه با ۱۵ امتیاز به مقام قهرمانی رسید تیم هیئت هاکی فارس با ۱۲ امتیاز و تیم یزد با کسب ۹ امتیاز در جایگاه دوم و سوم کشور قرار گرفتند. امیر محمد قفیه بازیکن با تکنیک و با اخلاق از سوی به عنوان بهترین بازیکن نونهال ایران معرفی شد.

اعزام تکواندوکار شیرازی به مسابقات گرناسلم

امیر محمد اشرفی ملی‌پوش شیرازی تکواندو کشورمان در بخش پسران برای حضور در مرحله مقدماتی و نهایی گرناسلم، عازم چین شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ مرحله دوم مسابقات گرناسلم در سال ۲۰۲۳ به مدت پنج روز و در دو بخش مقدماتی و اصلی به میزبانی شهر ووشی کشور چین برگزار خواهد شد و ۲۰ تکواندوکار کشورمان در بخش مردان، به این رویداد اعزام شدند.

امیر محمد اشرفی ملی‌پوش شیرازی تکواندو کشورمان حاضر در این مسابقات است.

طبق اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، نفرات برتر دو مرحله مسابقات گرناسلم به صورت مستقیم و تحت عنوان نفر ششم رنکینگ المپیک مجوز حضور در المپیک پاریس را دریافت می‌کنند. بر اساس برنامه اعلام شده ۲۲ و ۲۳ آذرماه مسابقات مرحله مقدماتی و

بوشهر به میزبانی المپیاد ورزش‌های دریایی و ساحلی دانشجویان حوزه خلیج فارس انتخاب شد

رئیس انجمن ورزش‌های دریایی و ساحلی دانشگاه و مؤسسات عالی کشور گفت: به دلیل وجود زیرساخت‌های مناسب، بوشهر به عنوان میزبان نخستین المپیاد ورزشی ساحلی دانشجویان حوزه خلیج فارس انتخاب شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد رحیمی اظهار کرد: تلاش‌هایی در حال انجام است تا المپیاد یاد شده که با هدف پاسداشت شهدای خلیج فارس تدارک دیده شده با حضور دانشجویان کشورهای خلیج فارس در سطح بین‌المللی برگزار شود.

وی بیان کرد: با رویکرد ویژه مقام معظم رهبری به مقوله اقتصاد دریا، فضای سواحل از لحاظ اقتصادی و ورزشی باید مورد توجه قرار گیرد که این مهم در دانشگاه به طور ویژه دنبال می‌شود.

رئیس انجمن ورزش‌های دریایی و ساحلی دانشگاه و مؤسسات عالی کشور تصریح کرد: در همین راستا انجمن ورزش‌های دریایی و ساحلی دانشگاه‌ها در بخش‌های آقایان و بانوان راه‌اندازی شده است. رحیمی ادامه داد: با راه‌اندازی این انجمن توسعه رشته‌های دریایی و ساحلی در دستور قرار گرفته و توسعه زیرساخت‌های ورزش‌های ساحلی دانشگاه‌ها حتی در استان‌های غیرساحلی مورد توجه قرار گرفته است.



صفحه	۷
شماره	۳۸۰۶
سال	بیست‌ونهم

ورزشی

در هفته شانزدهم لیگ یک فوتبال جام آزادگان:

میزبانی نفت و گاز گچساران میزبان تیم سایپا

نفت فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته شانزدهم لیگ دسته یک فوتبال کشور جام آزادگان میزبان تیم سایپا است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نفت فوتبال نفت و گاز گچساران در هفته شانزدهم لیگ دسته یک فوتبال کشور جام آزادگان میزبان تیم سایپا است.

این بازی روز سه‌شنبه ۲۱ آذر ماه و از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه در استادیم شهدای نفت و گاز گچساران برگزار می‌شود.

در جدول رده‌بندی این مسابقات و

نایب‌قهرمانی طباطبایی در مسابقات شطرنج لندن

سیدمحمد امین طباطبایی ملی‌پوش شطرنج ایران که در مسابقات لندن شرکت کرده بود، در دور نهم و پایانی این رقابت‌ها مقابل موسارد از فرانسه به تساوی رسید.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، طباطبایی که با ریتینگ ۲۶۹۲ در این مسابقات دست به مهره شده بود درحالی مقابل حریش متوقف شد که حریف فرانسوی او دارای ریتینگ ۲۶۳۵ بود.

در این رقابت‌ها ملی پوش شطرنج ایران به دو شکست، چهار پیروزی و سه تساوی دست یافت و در کل حدود ۴ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش داد. طباطبایی با ۵.۵ امتیاز در رده دوم این مسابقات قرار گرفت و نایب قهرمان شد. آدامز انگلیسی با کسب ۶ امتیاز توانست قهرمان این مسابقات شود. گوکش هندی سوپر استاد بزرگ شطرنج در این مسابقات با ۵ امتیاز پایین‌تر از طباطبایی در رده سوم مسابقات ایستاد.

سیزدهمین دوره مسابقات لندن با حضور ۱۰ شطرنج‌باز در لندن کار خود را دنبال کرد. نفر اول این مسابقات توانست ۱۵ هزار پوند را به جیب بزند.

پاکدل رئیس فدراسیون هندبال کشور: تخصیص بودجه مناسب با مدیریت صحیح منابع مالی، در تحقق رسیدن به ورزش قوی کمک می‌کند

رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به دیدار اخیر ورزشکاران با مقام معظم رهبری و فرمایشات ایشان درخصوص رسیدن به ورزش قوی، ایران قوی گفت: من مطمئنم همه ورزشکاران از بیانات رهبر انقلاب استفاده خواهند کرد، فدراسیون هندبال نیز قطعاً در ادامه مسیر موفقیت‌هایش در مقاطع مختلف هندبال سالی و ساحلی، منویات ایشان را نقشه راه خود قرار خواهد داد.

داد کما اینکه وزیر ورزش و جوانان هم که خود از مدیران انقلابی است درحال پیگیری تمامی دغدغه‌های معظم‌له، به جد در سطح کلان هستند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، علیرضا پاکدل خاطرنشان کرد: پیام اصلی این دیدار ((ایران قوی، ورزش قوی)) بود که به نظر ساعت‌ها می‌توان در این مورد صحبت کرد، این موضوع بیانگر اهمیت فلسفه ورزش در قوی شدن ایران اسلامی و تبیین حفاظت از آرمان‌های نظام ارزشمند انقلابی است.

وی افزود: وقتی رهبر معظم انقلاب اشاره به کلید واژه ایران قوی باید در نظر داشته باشند، داشتن به عقیده بنده هم دولت و هم مجلس شورای اسلامی بایستی اعتبارات ورزش را خیلی متفاوت‌تر از قبل ببینند چون اگر می‌خواهیم ورزش قوی داشته باشیم در کنار برنامه‌ریزی درست و مدیریت اصولی بایستی دغدغه تأمین منابع مالی نداشته باشیم.



اعتراف تلخ پدر به قتل درناک دختر ۲۱ ساله‌اش

پدر مقتول، گفت: مدتی قبل دخترم با مرد جوانی عقد کرد اما به خاطر اختلافاتی که داشتند از هم جدا شدند؛ بعد از آن، یک خانۀ مجردی گرفت و زندگی می‌کرد تا اینکه به ما گفت با مردی در فضای مجازی آشنا شده و به دروغ گفت که قصد ازدواج با او را دارد، اما فهمیدیم آن مرد بیکار و بی‌پولی است. با تصور اینکه دخترم می‌خواهد ازدواج کند، چیزی‌های برایش فراهم کردیم، اما روزی که من و همسرم خانۀ نبودیم دخترم کامیونی کرایه کرده و تمام چیزیه‌ای که برایش خرید بودیم را بار کامیون زده و به خانۀ آن مرد برده بود.

او ادامه داد: زمانی که به خانۀ آمدیم نه از چیزیه خبری بود و نه از دخترمان و با این تصور که بلایی سرش آمده است حتی ناپدید شدن او را هم گزارش کردیم.

در نهایت با پیدا کردن شماره پلاک خاوری که با آن چیزیه را منتقل کرده بود زننده را پیدا کردیم و به خانۀ مرد جوان در جنوب تهران رسیدیم.

دخترم هم آنجا بود. او را به زور به خانۀش برگرداندم و خودم هم آنجا ماندم تا مادا با آن مرد ملاقات کند، اما روز حادثه دوباره با هم دعوایمان شد و زمانی که در آشپزخانه بود با چاقو چند ضربه به او زدم، بعد هم که به خانۀ رفتم و ماجرا را به همسرم گفتم.

به دستور بازپرس جنایی، مرد میانسال در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

شناسایی کاربر ناشناس لینک جعلی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از نصب نرم‌افزار جعلی سهام عدالت منجر به دسترسی غیرمجاز به حساب شاکي و کلاهبرداری ۳۷۵ میلیون ریالی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده قضایی مبنی بر کلاهبرداری ۳۷۵ میلیون ریالی از حساب شاکي، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد پیامکی با مضمون "ضرورت نصب لینک ارسانی جهت سهام عدالت"، توسط کاربری ناشناس به شاکي ارسال شده و وی آن لینک را نصب می‌نماید.

این مقام انتظامی ادامه داد: با نصب این لینک جعلی، کاربر ناشناس به عودت وجه به حساب شاکي اقدام شد، به شهروندان توصیه کرد: کلاهبرداران، با جعل آدرس اینترنتی سهام عدالت و سامانه (هک شدن تلفن همراه) و با جمع‌آوری اطلاعات حساب بانکی‌اش، ۳۷۵ میلیون ریالی از حساب وی برداشت کرده است.

سرهنگ "زراعتیان" تصریح کرد: افسران پلیس فتا با بررسی مدارک و مستندات موجود و اقدامات فنی موفق به شناسایی فرد

التماس‌های دختر جوان را نمی‌شنیدیم!

به گزارش خبرنگار «جام‌جم»، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات این پرونده گفت: اواخر اسفند سال گذشته و با شکایت دختر جوان رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

براساس محتویات پرونده و اظهارات شاکي، دختر ۲۱ ساله ساعت ۶ صبح برای رفتن به محل کارش از خانۀ خارج شده که در مسیر را کب موتورسیکلتی به او نزدیک شده و با تهدید چاقو، دختر جوان را به محلی خلوت کشانده و با ضرب‌وجرح مورد آزارواذیت قرار می‌دهد. سردار علی ولی‌پور ادامه داد: با شروع تحقیقات و استفاده از روش‌های علمی و اطلاعاتی، مخفیگاه متهم در محله سیلان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از روبه‌رو شدن با دلایل پلیسی و شاکي به جرم خود اعتراف کرد.

متهم ۱۹ سابقه کیفری ازجمله سرقت و موادمخدر دارد که با قرار بازداشت قاضی شعبه سیزدهم دادگاه کیفری برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان قرار دارد.

به من می‌گویند «گرگ» مردی با قد متوسط اما قوی‌هیكل که رد چاقو روی صورتش خودنمایی می‌کند. سعی می‌کند با گریه نشان دهد از آزار و اذیت دختر جوان پشیمان است. می‌گوید: «به خاطر این که چه‌روم شبیه گرگ است به من گرگ می‌گویند.» در پلیس آگاهی گفت‌وگویی با او انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

چقدر درس خواندی؟

تا دیلم. بچه بودم که پدر و مادرم جدا شدند. همین باعث شد هیچ‌وقت نتوانم زندگی عادی داشته باشم.

کشف احتکار آرد یارانه‌ای در کوار

فرمانده انتظامی کوار از کشف ۱۳۳ کیسه آرد احتکار شده در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی از خیری مبنی بر احتکار آرد در این شهرستان مطلع و بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از یک گاوداری، ۱۳۳ کیسه آرد احتکار شده را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه کارشناسان ارزش آردهای مکشوفه را ۴۳۰ میلیون ریالی برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری عاملان ایجاد مزاحمت و برهم زندگان نظم در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری ۱۴ نفر از عاملان ایجاد مزاحمت و برهم زندگان نظم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اطلاع موق مبنی بر اینکه تعدادی از جوانان اقدام به ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم در سطح پارک‌ها و تفرجگاه‌های سطح شهر می‌کنند؛ بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های دقیق ۱۴ نفر (۱۲ مرد و ۲ نفر زن) که با عریضه‌کشی ضمن مزاحمت باعث سلب آسایش برای شهروندان شده بودند را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: پلیس به منظور ایجاد امنیت اجتماعی مردم در سطح جامعه با تمام توان و به صورت شبانه روز تلاش می‌کند و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه ناهنجاری مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

